
事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます 

 

さて このたび弊所東京オフィスを下記に移転し 令和５年１１月２１日（火）より営業するこ

とになりました 電話番号およびファックス番号に変更はございません 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてお知らせかたがたご挨拶申し上げます 

敬具 

令和５年１１月吉日 

 

弁護士法人 日本橋さくら法律事務所 

代表弁護士 上 野  晃 

 

 

  

移転日  令和５年１１月２０日（月） 

※移転作業のため令和５年１１月１７日（金）１７時～令和５年１１月２０日（月）は

休業となります 

 

新住所  〒１０３－００２７ 

      東京都中央区日本橋２－３－２１ 八重洲セントラルビル５階 

 

ＴＥＬ  ０３－５２０４－１９９０ 

ＦＡＸ  ０３－５２４０－１９９１ 

 

                                        


